ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 17 марта 2015 года № 04-О

г. Южноуральск

О  внесении изменений

в приказ Финансового управления

администрации Южноуральского

городского округа

от 01.10.2014 г. № 38-О

В целях организации работы в автоматизированной системе «АЦК-

Финансы» Финансового управления администрации Южноуральского городского

округа с использованием юридически значимого электронного документооборота

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления от 01.10.2014 г. № 38-О «О

внедрении юридически значимого электронного документооборота в

автоматизированной системе «АЦК-Финансы» Финансового управления

администрации Южноуральского городского округа» следующее изменение:

Регламент применения электронной подписи участниками юридически

значимого электронного документооборота в автоматизированной системе «АЦК-

Финансы» Финансового управления администрации Южноуральского городского

округа (Приложение № 2) дополнить пунктом 6.22 следующего содержания:

«6.22 Электронный документ «Уведомление о предельных объемах финансирования»

Правила подписания для документа

№ Статус Роли (пользователь, имеющий право на подпись)

1 Новый
Глав. бухгалтер ГРБС

Руководитель ГРБС

Правила проверки для документа

№ Статус Подписи, проверяемые при переводе на статус

1 Исполнение Исполнитель ОКИБ

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель начальника Финансового

управления администрации Южноуральского

городского округа                                                                              А.В. Нехорошкова